



ДОБРИЧКИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ, ГРАД ДОБРИЧ
Ул. „Независимост” № 20, централа: 058/600 889; тел.: 058/603 119
факс: 058/603 124; ел.поща: obshtinskisavet@dobrichka.bg

Г Р А Ф И К

за провеждане на заседания на Постоянни Комисии към Добрички общински съвет,
насрочени за **19.08.2025 г.** (вторник), зала 108

№	Заседание на ПК	Дата и час на провеждане	Въпроси за обсъждане
1	Заседание на ПК по финанси и бюджет, икономическа и инвестиционна политика, евроинтеграция и международно сътрудничество	19.08.2025 г. вторник Час:14:00	1. Докладна записка относно: Информация за изпълнение на бюджета на Община Добричка за периода 01.01.2025 – 30.06.2025 година Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка
2	ПК по образование, здравеопазване, трудова заетост и социални дейности	19.08.2025 г. вторник Час:14:15	1. Докладна записка относно: Приемане на Годишен План на социалните услуги през 2026 г. на територията на община Добричка Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 2. Докладна записка относно: Формиране на самостоятелни и слети паралелки с брой ученици не по-малко от 10 в паралелка в училищата в Община Добричка за учебната 2025/2026 г. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 3. Докладна записка относно: Формиране на четири самостоятелни паралелки с брой ученици по-малко от 10 в Основно училище „Отец Паисий“, с. Батово за учебната 2025/2026 г. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 4. Докладна записка относно: Формиране на една слята и една самостоятелна паралелка с по-малко от 10 ученици в ОУ „Васил Левски” с. Божурово за учебната 2025/2026 г. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 5. Докладна записка относно: Формиране на една слята и една самостоятелна паралелка с по-малко от 10 ученици в ОУ „Св. Св. Кирил и Методий” с. Ведрина за учебната 2025/2026 г.

Внася: Соня Георгиева
Кмет на Община Добричка

6.Докладна записка относно: Формиране на три слети паралелки и една самостоятелна паралелка с по-малко от 10 ученици в ОУ „Св. Св. Кирил и Методий” с. Дончево за учебната 2025/2026 г.

Внася: Соня Георгиева
Кмет на Община Добричка

7.Докладна записка относно: Формиране на три самостоятелни паралелки с брой ученици по-малко от 10 в Средно училище „Никола Вапцаров“, с. Карapelит за учебната 2025/2026 г.

Внася: Соня Георгиева
Кмет на Община Добричка

8.Докладна записка относно: Формиране на слята и една самостоятелна паралелки с по-малко от 10 ученици в ОУ „Неофит Рилски”, с. Ловчанци за учебната 2025/2026 г.

Внася: Соня Георгиева
Кмет на Община Добричка

9.Докладна записка относно: Формиране на една самостоятелна паралелка с по-малко от 10 ученици в ОУ „Отец Паисий” с. Овчарово за учебната 2025/2026 г.

Внася: Соня Георгиева
Кмет на Община Добричка

10. Докладна записка относно: Формиране на три слети и една самостоятелна паралелки с по-малко от 10 ученици в ОУ „Климент Охридски” с. Смолница за учебната 2025/2026 г.

Внася: Соня Георгиева
Кмет на Община Добричка

11.Докладна записка относно: Формиране на три самостоятелни паралелки с по-малко от 10 ученици в Обединено училище „П. Яворов” с. Стефаново, Община Добричка за учебната 2025/2026 г.

Внася: Соня Георгиева
Кмет на Община Добричка

12.Докладна записка относно: Формиране на една самостоятелна паралелка с по-малко от 10 ученици в ОУ „Васил Левски” с. Хитово за учебната 2025/2026 г.

Внася: Соня Георгиева
Кмет на Община Добричка

13.Докладна записка относно: Предложение за включване на Детска градина с. Алцек в Списъка на средищните детски градини и училища съгласно ПМС № 128 от 29.06.2017 г. за

			учебната 2025/2026 г. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 14. Докладна записка относно: Предложение за включване на ОУ „Васил Левски“ с. Божурово в Списъка на средишните детски градини и училища съгласно ПМС № 128 от 29.06.2017 г. за учебната 2025/2026 г. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка
3	Съвместно заседание на ПК по култура, младежки дейности, вероизповедание, спорт и туризъм и ПК по финанси и бюджет, икономическа и инвестиционна политика, евроинтеграция и международно сътрудничество	19.08.2025 г. вторник Час:14:35	1. Докладна записка относно: Отпускане на финансови средства за транспорт на Фолклорна певческа група към НЧ „Възраждане - 1941г.“ с.Одринци, за участие в V - ти Международен фолклорен фестивал „Цветове и ритми - 2025“, който ще се проведе в град Тулча, Република Румъния. Внася: Спасина Братоева Председател на ЧН 2. Докладна записка относно: Отпускане на финансови средства за транспорт на самодейци към НЧ „Георги Сава Раковски-1920г.“ с.Златия, за участие в V - ти Международен фолклорен фестивал „Цветове и ритми - 2025“, който ще се проведе в град Тулча, Република Румъния. Внася: Галина Костадинова Председател на ЧН 3. Докладна записка относно: Отпускане на финансови средства за транспорт на женска певческа група към НЧ „Просвета-1940г.“ с.Плачидол, за участие в V - ти Международен фолклорен фестивал „Цветове и ритми - 2025“, който ще се проведе в град Тулча, Република Румъния. Внася: Калоян Митев Председател на ЧН
4	ПК по общинска собственост, устройство на територията и строителство	19.08.2025 г. вторник Час:14:45	1. Докладна записка относно: Актуализация на годишната програма за управление и разпореждане с общинската собственост и продажба на имот на собственика на законно построена сграда в с. Бенковски, община Добричка (УПИ XV-579, в кв. 68а) Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 2. Докладна записка относно: Актуализация на годишната програма за управление и разпореждане с общинската собственост и продажба на имот на собственика на законно построена сграда в с. Козлодуйци, община Добричка (УПИ VI-общ. в кв.2) Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка

3. Докладна записка относно: Актуализация на годишната програма за управление и разпореждане с общинската собственост и продажба на имот на собственика на законно построена сграда в с. Козлодуйци, община Добричка (УПИ VII-281 в кв.33)

Внася: Соня Георгиева
Кмет на Община Добричка

4. Докладна записка относно: Актуализация на годишната програма за управление и разпореждане с общинската собственост и продажба на имот - частна общинска собственост, по плана на с. Козлодуйци, община Добричка (УПИ VI в кв.9)

Внася: Соня Георгиева
Кмет на Община Добричка

5. Докладна записка относно: Актуализация на годишната програма за управление и разпореждане с общинско имущество и прекратяване на съсобственост в имоти по плана на село Котленци, община Добричка (УПИ III-105 в кв.10)

Внася: Соня Георгиева
Кмет на Община Добричка

6. Докладна записка относно: Актуализация на годишната програма за управление и разпореждане с общинската собственост и продажба на имот - частна общинска собственост, по плана на с. Котленци, община Добричка (УПИ X в кв.9)

Внася: Соня Георгиева
Кмет на Община Добричка

7. Докладна записка относно: Актуализация на годишната програма за управление и разпореждане с общинската собственост и продажба на имот - частна общинска собственост, по плана на с. Малка Смолница, община Добричка (УПИ XXII в кв.4)

Внася: Соня Георгиева
Кмет на Община Добричка

8. Докладна записка относно: Актуализация на годишната програма за управление и разпореждане с общинско имущество и прекратяване на съсобственост в имоти по плана на с. Малка Смолница, община Добричка (УПИ XV в кв.13)

Внася: Соня Георгиева
Кмет на Община Добричка

9. Докладна записка относно: Актуализация на годишната програма за управление и разпореждане с общинската

собственост и продажба на имот - частна общинска собственост, по плана на с. Медово, община Добричка(УПИ VII в кв.12)

Внася: Соня Георгиева
Кмет на Община Добричка

10.Докладна записка относно: Актуализация на годишната програма за управление и разпореждане с общинско имущество и прекратяване на съсобственост в имоти по плана на с. Медово, община Добричка (УПИ VIII-89 и УПИ IX-89 в кв. 12)

Внася: Соня Георгиева
Кмет на Община Добричка

11.Докладна записка относно: Актуализация на годишната програма за управление и разпореждане с общинско имущество и прекратяване на съсобственост в имот по плана на с. Полк. Свещарово, община Добричка (УПИ XV-50 в кв. 5)

Внася: Соня Георгиева
Кмет на Община Добричка

12. Докладна записка относно: Актуализация на годишната програма за управление и разпореждане с общинско имущество и прекратяване на съсобственост в имот по плана на с. Росеново, община Добричка (УПИ XI-36 в кв. 3)

Внася: Соня Георгиева
Кмет на Община Добричка

13. Докладна записка относно: Сключване на договори за ползване на имоти - полски пътища, включени в споразумение, за разпределяне на масивите за ползване за стопанската 2025/2026 година на територията на Община Добричка.

Внася: Соня Георгиева
Кмет на Община Добричка

14.Докладна записка относно: Включване на имоти с начин на трайно ползване „пасища, мери“ в тръжна процедура за отдаване под наем.

Внася: Соня Георгиева
Кмет на Община Добричка

15.Докладна записка относно: Промяна характера на собствеността на поземлен имот с идентификатор № 78152.40.40 по кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Царевец, община Добричка.

Внася: Соня Георгиева
Кмет на Община Добричка

		16. Докладна записка относно: Промяна на кадастралната карта за имоти в землището на с. Царевец, община Добричка. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 17. Докладна записка относно: Актуализация на годишната програма за управление и разпореждане с общинско имущество и прекратяване на съсобственост в имот по КKKP на с. Царевец, община Добричка Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 18. Докладна записка относно: Одобрение на проект за частично изменение на Общия устройствен план на община Добричка в обхвата на поземлен имот с идентификатор № 36419.63.38 по кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Карапелит, община Добричка Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 19. Докладна записка относно: Одобрение на проект за частично изменение на Общия устройствен план на община Добричка в обхвата на поземлен имот с идентификатор № 36419.63.53, 36419.63.54 и 36419.63.40 по кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Карапелит, община Добричка Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка
--	--	---

ГЕОРГИ КОЕВ /п/ ЗЗЛД
Председател на Добрички общински съвет